R. gimniia Arabica."" S^".

18. " Ad faciendum verum boracem ;" et alia ex-

perimenta. 9'''^.

The last ajijiears to be by Brixham.

19. Experimentum Hispanice, inc. Vos tomares sail

jjctra ; et aliud Gallice, inc. Parnez eazve de
coporose. 9^.

20. Experimentum pro luna optima facienda : inc.

R. in nomine sancte trinitatis -r ocij. mere. lo^.

21. Experimenta quaedam Biiixhami : primum
inc. R. cinobrij quantum volueris— Et ego
Brixham hie abbrevio. 10''— 11.

Four of them are numbered ' 2, g, 10, 12.'

22. Plura Brixhami experimenta chemica : quo-
rum primum inc. "Mundacio mere, [etc.] Brix-
ham. Make a paste de ealee viva et oleo, et dis-

tillu per alembicum siettt fecisti in Vork."
iV>— 12''.

23. " In nomine Domini nostri Jesu Christi, inci-

piunt Rubificationes. Et prima rubificacio super

lunam est ista que sequitur. Recipe capillos

capitis rubeys [sic] vel nigrosT 13— 18.

Ending imperfectly, with this title, " Rubificacio qui dicitur

potum lune ;.
—

"

24. " Incipit liber Morieni philosopbi Romani,
de distinc[t]ione xij. aquarum. Distinc\t\iones

seerctorum sapientum philosophorum de agregn-
cione aquarum. Aqua permanens'''' etc. 1 8^—20'j.

Des.

—

ergo yexir' indiget ilia aqua, el hoc intellige.

25. " Capitulum mirabile Monachi, et sapiens fuii,

proveniens in decoribus suis. Impo.isibile est ut

ex omni lapide."'' 20''.

26. " Rubificacio salis armoniaci ;" et experimen-
tum super 7/ . f. 20b.

27. " Oleum metallorum. Accipe limuture Jerri
quantum vis.''"' 21.

28. " Elixir optimum a[d] solem.—Ad faciendum
alfandidam, id est, es ustum,"—et alia experi-

menta. 21''— 2.

29. " For to fixe sowphur and sal armo»'=.—For to

make a parfyte medycyne to caste upon mer-
curic.—Here how ^" schalt sublyme sowphur
vife.—For to sublyme sal armoniac," and other

experiments. 22''—4.

30. " Experimentum bonum ad solem," et aliud

" ad lunam." 24*^.

31. " De conversione amixatir in aquam. Quo-
modo amixatir convertatur ." 25.

32. " Aqua que resolvit solem et lunam, et mere,

et calces lune" etc. 2j.
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33. " Exposicio Oetolani.—Hie incipit Mag-
num Opus Heumetis. Extrah'itur lapis nos-

ter benedictus a[i] una minera." 25'^

—

']^.

In fine—" araentum optimum quod nunquam potest vielius

inveniri. Explicit hie opus hoc, Hermetis Rebus et Azok."

34. Sublimationes, fixationes, dissolutiones, et alia

experimenta: inc. " Sublimaeio mereurij. Accipe

mere. I'l.j. eoporose d>. li.'''' 27''—31''.

^^. " Ad lunam, secundum Robertum Scotum.
/?' ]\rJactifusilis sublimacionem -^ . 4." 3 1

^—2

.

36. " Ad lunam, secundum magistrum W. de
Gasconia. R at 4- -j- vitrioli ^ . 2." 32—3.

Des.—Et notandum quod lota vis est in inveniendo propor-

ciones, ut dicit magister Willielmus de Gasconia qumiiam istud

vidit et pro vero tenuit. After a short sentence, follow

—

37. " Versus Hekmetis patris nostri, et concor-

davit cum illo opera ' Revolvi lapidem,' * etc.

Est fo7is in limisy-f (15 versus.) 33.

* See art. 39.
•|- See No. 1416, art. 7; and No. 1450, v. artt. 2, 3.

38. De elixire facto ex arsenico : inc. Si Jieret ea-

pitelktm Jhr [sic] de 2*"* jMrtibus cmenim sose.

39. Fabula de lapide philosophico : inc. Revolve

[sic] lapidem et sedebam super cum in puteo. 34.

Des.—f< generabunt ^o.JlUos qui suos genitores superabunt.

40. Ignis et azoc tibi siifficiunt etc. 34''.

41 .
" Preparacio vivi mereurij sine coporosa ad

lapidem philosoficum faciendum. K' salem eom-

viunis albi.'''' 35—6''.

Thus intitled by Dr. Dee, " Trina ^ 'j subliraatio." The

last words are

—

clarijicando materiam dissolutam.

42. Brixhami quaedam experimenta, de oleo tar-

tar! faciendo, sole Moysaico, etc. 37'^

43. " De auracione, secundum fratrem Episco

pum. R' sails ar. et sails petri ana.'''' 38.

44. Receipt for making Sol Moysaycus. 38.

45. Scientia ad extrahendum quintam essenciam

ex argento et stagno [et] plu[m]bo. Brevls

quinta essene'ia.'''' 3S'\

46. " Johannes de Meun'' super " Oleum ani-

malis :" inc. Reduceio vel introdiicclo medicine.
38b.

*47. "Elixir baud ignobile," * seu "Ad lunam

secundum magistrum J. de Meun. i? I'lb.j.

mere'' sublimati.^'' 39.

* This title is superscribed by Dr. Dee. It ends with the

following statement:

—

Nola quod quidam viagnus magister dc

curia Ramana vendidtt in mm anno qxingentas marcas argenli,

per istam medicinam facti ; dictum per w.agistrum J. de Mean.

48. Opusculum quoddam, cujus in fine " Explicit

Secretum Pliilosopboruiii." 39"'^.

Inc. K' mere' fixum de quo est mencio facta. Des.

—

eodem

modo vult Hermes quod lapis nost&r ila fluentetur, quod totum ver-

tatur iiifermentum.

49. Nota quod luna disposita et dissoluta et putre-

J'aclum [sic] cum mere, (etc.) secundum Orto-

lanum et Hermetem. 39''—40.

50. Experimenta seu notabilia quaedam : inc. Cal-

cina Jovem ter vel 4. cum arsenico. 40.

51. " Ungucntum quod non congelatur. Nota
quod opinio auctorum.^'' 40''.

52. Experimenta seu notabilia quaedam alcbemica,

quorum tria sub nomine Brixhami * dantur.
40b— lb.

* " Brixham. Tynglas pnlverizatum misce eum aceto vel

nrina, et obtura in vitro, in fimo equino per mensem unam.
Brixham."—*' Ad spoliandum solem de quocunque metallo de-

aurato." etc.

53. Opusculum seu fragmentum, inc. Nostra pu-
fre/acfio non est sordlda nee immunda. 41^— 2**.

Des.—" Igilur svfficit A^[c] in lapide philosophico perfecte

componendo. Explicit."

54. " Here begyne}> a tretes \>^ treteb of a con-

nynge to turne alle metalle in to silver or in to

golde. Firste ]iu sclialt ktiozce locU ]mt \er ben

7. bodies in ]>is tretys \e whyche ben named after

\e vij. planetes.'''' 43^''.

Ending

—

ri/^t as I'« dedist afore, so sublyme it ^c.

55. " Nota de mercurii sublimacione" variis modis:

inc. JJerc'' subl'imabitur ex alum'me. 43*^—^5''.

56. Explicatio alphabeticorum symbolorum, ab a
usque r : ubi A signlficat Deum, etc. 44».

AVritten at the foot of the page.

57. De medicina praeparanda, et projectione cum
ea super $ : inc. " Alius modus. R''j. ^ depu-
rate lunc.'''' 46'^—7.

58. Experlmentum dictum " Blanche cobre. R'' ij.

lib. arsenici.''^ 47.

59. Opusculum, cujus in fine, " Explicit nobilis-

sima per* Medulle Artis Alkimie, Alberti
Magni, pro quo Deus sit benedictus in secula

seculorum, amen." 47b—8.

* Sic, vel pars ? Inc. T^ola summe e.v lapide ubique reperto

que vocatur rebis. Des.

—

et hoc est y.rir quod iransubunt [trans-

s\ibstantiat ?] omnia metalla in una hora in solem et lunam : hoc

intellige et scies.

60. Processus ad " Elixir quoddam'" * faciendum,

et cum eo projectionem pro argento: 'mc. Recipe
sails artnonlacl , sails alkali/. 4.8^—50''.

* Dr. Doe's title, whose notes on this article are abundant.
It ends thus— ^' ei habebis lunam ad omnem examinacimkem.
E.^pUcit."

61. " Fixio opus lune de speciebus crudis. Accipe
M' crudum.'''' 50^— i.

Des. sui) tit. '^ Projeccio.

—

secundum quod bene operatus

fuerit."

62. " Laur'' medicina. Si sumatur ana 7)/' et ar-

senicum.'" 5 1

.

Des.

—

hoc opus esse 7naximnm in mineralibus.

63. Notabilia Galfridi cujusdam : inter quas do-
cetur " Cementum ad consolidandum marmo-
reum et alios lapides." 51''.
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64. " Album et rubeum ex una radicc. Nota quod
nitllus 4 spiritttuin.''^ 52.

65. " John \'an yavc ]>is rec' * to Jolin Hornu.
T'ake rotis ofjcrnysr 52.

• Receipt for making A<iua rcgalis.

66. Annotationes de alchcniia : inc. Hiijus arils

invcsiigafores non possiint ad uttUtatem pervc-

nirc, absque anhno prolLio et regimine conttnuo.

52-
^ .

67. " Sulpliuris albacio ct fixio," variis modis,

Inc. Scias quod sulphur vUnm v'uv polcrit suUimari.

68. "Oleum fluens et figens anialcama :" inc."Prc-

paracio et sublimacio sulpburis valde bona, et

potest figere amalgame solis vel lune cum subli-

mato sulphure, sicut dicetur; et ideo procede ut

sequitur. R' aluminis de roch.''^ 54.
69. De prepuracione Veneris opt'ime, hunc inodum
ponatur etc. 54.

70. " Scientia ad extrahendum quintam essenciam

ex argento vivo et vitriolo Romano et cuperosa.

Gloriosus ct sublimis Deus ita ordinavit.''''

54''—5-

Des.

—

sanatfatulam et cancrum et mala alia plurima.

71. Experimenta diversa cum e)ixire, sulphure,

alumine, etc. quorum qut'edam Bkixiiami no-

men prae se ferunt : inc. If potellum aceti dis-

tillati et appone ei iij. li. Stiturni. 55b—8.

72. Item idem modus alius memento de Thoma
Serivyn, Derbi, et de verbis et de mere'' quern

ipse olni et occitpavi etc. 58.

73. " Opus antimonii. Pondus antimonii viij. -f et

pone in olla quousque bidliat.'''' 58'', item 59a.

74. " Purgacio cupr'.—Dealbacio cupri," et alia

experimenta, secundum Bkixhajium : inc. Cu-
prum habet 2 infirmitates . 59''—60.

*7_5. Alphabeta tria alchemistarum, a dextra ad
lasvam scripta. 60^.

The first and third consist of 21 letters; the second of 23:
they are ver;- curious.

76. Experimenta cum aqua ^ ' croco ferri, etc.

quorum ultimum Brixhami nomen habet.

6o>'— I.

77. Remedia septem contra pediculos. 61''.

78. Two receipts "Pro pediculis. Take of talow

qfbefe'' &c. 6i'\

79. Ad faciendum ' medicinam super cuprum pur-
gatum' (inc. K' ovum vitrin'' quod vacatur gry-
pisegge) ; et " Ad faciendum lutum," dupiici

modo. 62.

80. " A fragment of a treatise, which (I here saj)

is called Sapientia Patris.* / am Mercury the

myghtyfiosjlorumr (64 lines.) 62''—^3''.

• This title is written liy Dr. Dee's hand. See No. 1441;,

V. art. 9, etc. The last line is,

—

For in all other thynge ye fynde
hym nowght.

81. A commentary on the foregoing verses: beg.

Now to alle men be it aknowe how Mercury

hathe made here boste ami magnyjicth here wor-
thyncsse : I schall clerkly declare it in parable
foormc and stable. Sche says schc ys most
mightyJlosJlormn. 6'^^—4IJ.

Kiuling—" now kepe councclle and srke fortlu; fuhs a^ iie
have done. Exjjiicit."

82. Tractatus de operatione lapidis philosophici

;

qui l)arbaro more sic incipit, Omnibus philoso-
phuris demnnstratotir reduccionum et calcina-
cioncm omnium mctalloruni. Recipe calsiis de
aliquo mctnllo. 6^— 6''.

pes.—et erlt magis optima et pro veritate non est talk in
patria pro vulgaV.